
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕРГИНО 

Октябрьского муниципального района 

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

«  »  2023 г.  №  

 

п. Сергино 

  

О признании утратившим силу 

нормативного правового акта 

 

В целях приведения в соответствие с действующим 

законодательством нормативных правовых актов, Уставом сельского 

поселения Сергино, с учетом поступившего экспертного заключения от 

17.02.2023 № 01.03-М-88 из Управления государственной регистрации 

нормативных правовых актов Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского 

автономного округа – Югры, Совет депутатов сельского поселения решил: 

 

1.  Признать утратившим силу решение Совета депутатов сельского 

поселения Сергино от 30 августа 2006 года № 22 «О предоставлении 

оплачиваемого отпуска за ненормированный рабочий день главе сельского 

поселения Сергино». 

2. Обнародовать настоящее решение и обеспечить его размещение на 

официальном сайте органов местного самоуправления муниципального 

образования сельское поселение Сергино в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

Глава  сельского поселения  Сергино                                     С.И. Марков 

 

 

 

 

 



Согласовано:  

Заместитель главы по социальным вопросам          Н.В. Похода 

Главный специалист по общим вопросам  

и работе с персоналом              Т.А. Ужова 

 

Исполнитель: 

Главный специалист по юридическим вопросам      Е.Б. Полецкая  

 


